令和　　年　　月　　日

西宮市長 様

民々（隣地）境界確認に係る報告書

今般、西宮市◇◇町△△番にて〔 住宅の建替え 〕（建築主：■■◇◇氏）を計画しておりますが、狭あい道路拡幅整備の対象となる道路に面する隣接敷地との民々境界に関して、下記のとおり報告いたします。
なお、本申請書の添付図面に記載された民々境界線は、下記のとおり確認した民々境界線であることを報告いたします。

記

１．東側隣接地　西宮市◇◇町◆◆番
所有者○○●●氏と令和○○年▲月△△日に現地立会により、別添図のとおり確認しました。【〔又は〕現地に存するコンクリートブロック塀の中心にて確認しました。】

２．西側隣接地　西宮市◇◇町★★番
　所有者☆☆▲▲氏が高齢につき、その代理者としてご長男☆☆◆◆氏と令和○○年▲月◇◇日に現地立会し、別添図のとおり確認しました。【〔又は〕現地に存する☆☆氏が所有するコンクリート擁壁の手前（東側の面まで）にて確認しました。】

以上

申請代理人　□□建築設計事務所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□□　◆◆

注1：本書は報告書のサンプルです。書式は任意になります。
注2：本文１行目の〔　　　〕内は、今回の建築の目的を適宜記載してください。
（宅地の分譲、位置指定道路の築造　　など）